BAHKA BANKA

NMOLUTAHCKA WWTEOMOHULUA, A.O., BEOIPAL POSTANSKA §TEDIONICA, A.D., BEOGRAD
www.posted.co.rs www.posted.co.rs
1921
NMPUJABA
HECTAHKA MHCTPYMEHATA PACINONATAHA MO TEKYREM PAYYHY
BPOJ TEKYTREI PAYYHA 200 - - JMBl
VME U MPE3SUME MECTO
ALPECA CTAHOBAHA TENE®OH BPOJ NMYHE KAPTE

OBuM uM3jaBrbyjeM ga cy Mu HecTanu criegehu MHCTPYMEHTUM pacnonarawa CpeAacTBMMa ca Tekyher padyHa (HaBecTu

KOjV UHCTPYMEHTHN):

1.

11.
12.

(KpaTak onuc - BpeMe U MECTO HECTaHKa):

© N o ok~ W N

POST CARD 4ekoBHa kapTuL,a OCHOBHOT KOPUCHMKA Ha UMe

POST CARD 4yekoBHa kapTuLa npBor oernalheHor KopucHuka Ha ume

POST CARD 4ekoBHa kapTuua agpyror oernawheHor KopucHuKa Ha ume

JInyHa kapTa OCHOBHOT KOPUCHMKA BPOj

JNlnyHa kapTa npsor oenatuheHor KopucHUKa 6poj

JInuHa kapTa gpyror oBnawheHor KOpMcHuKa 6poj

UekoBHY BriaHkeTn 13 cepuje YKYMHO komapga.

VisaCard Ha ume

DinaCard Ha nme

Maestro kapTuua Haume

MasterCard Standard Ha ume

DinaCard kpegutHa Ha ume

CarnacaH cam ga BbaHka HannaTty HakHagy 3a amopTu3auujy Tekyher padyHa 3agyxuBakem mor Tekyher padyHa 3a
M3HOC HakHaze Yy ckrnaay ca Tapudom HakHazaa 3a ycnyre koje Bply baHka MNolTaHcka wreamMoHunua, a.a.

Hatym

MecTto Q

NMOTBPAOA

MoTnnc OCHOBHOT KOPUCHWKa 3a baHky
g
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BPOJ TEKYRET PAYYHA 200 - -

Motephyje ce Aa je npumrbeHa lMNMpujaBa HecTaHka crnegehmx MHCTpyMeHaTa pacrnonaratwa no HaBegeHoM 6pojy

Tekyher paudyHa koju ce Boau kof baHke NowTtaHcka wreanoxnua, a.a., beorpag.

(HaBecTu 6pojeBe koju cy 3aokpyxeHu Ha Mpujasu)

Oartym Q

MME U MNMPE3VNME ALPECA CTAHOBAHA

3a baHnky

— TR AT
TRKE050




	X3: 
	X5: 
	X7: 
	X8: 
	X9: 
	X10: 
	X11: 
	X12: 
	X13: 
	X1: 
	X2: 
	X4: 
	X6: 
	X15: 
	X16: 
	X17: 
	X18: 
	X19: 
	X20: 
	X21: 
	X22: 
	X23: 
	X24: 
	X26: 
	X25: 
	X27: 
	X14: 


